
1 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THỌ XUÂN 
 

Số:         /QĐ- UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                Thọ Xuân,  ngày    tháng    năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao nhiệm vụ cho Ban QLDA đầu tư xây dựng đối với  

các dự án đầu tư công năm 2021 trên địa bàn huyện Thọ Xuân. 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THỌ XUÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2004/QH13 năm 2014;  

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản 

lý dự án đầu tư xây dựng công trình;  

 Căn cứ Nghị quyết số 169/NQ-HĐND ngày 16/12/2020 của HĐND huyện 

Thọ Xuân khóa XIX, kỳ họp thứ 16 về chủ trương đầu tư công năm 2021;  

Căn cứ Quyết định số 516/QĐ-UBND ngày 17/3/2017 của Chủ tịch UBND 

huyện Thọ Xuân về việc thành lập Ban QLDA Đầu tư Xây dựng huyện Thọ Xuân; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Giao nhiệm vụ cho Ban QLDA Đầu tư Xây dựng huyện Thọ Xuân 

thực hiện nhiệm vụ quán lý dự án đối với các dự án đầu tư công năm 2021 trên địa 

bàn huyện Thọ Xuân như sau: 

- 04 dự án chuẩn bị đầu tư. 

- 27 dự án khởi công mới trong năm 2021. 

- 05 dự án quy hoạch. 

(Chi tiết có phụ biểu kèm theo) 

 Điều 2. Tổ chức thực hiện. 

 Trên cơ sở nhiệm vụ được giao, Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng huyện 

Thọ Xuân triển khai thực hiện, hoàn thành công việc đảm bảo chất lượng, tiến độ 

theo yêu cầu của dự án và các quy định hiện hành của Pháp luật;  

 - Đối với dự án chuẩn bị đầu tư: Hoàn thành hồ sơ dự án trong năm 2021.     

 - Đối với dự án khởi công mới: Hoàn thành thủ tục, khởi công trước tháng 6 năm 2021.     

 - Đối với dự án quy hoạch: Hoàn thành hồ sơ quy hoạch trước tháng 6 năm 2021. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

    Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng các phòng: Kinh tế và Hạ tầng, 

Tài nguyên và Môi trường, Tài chính-Kế hoạch; Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu 

tư Xây dựng huyện Thọ Xuân và các phòng, ngành có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 
Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ; 

- PCT Lý Đình Sĩ (để chỉ đạo); 

- Lưu VT, KTHT. 
 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hoàng Văn Đồng 



2 
 

 


		donghv.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-05T09:20:32+0700


		2021-01-05T09:30:14+0700


		2021-01-05T09:30:35+0700


		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-05T09:31:02+0700




